
                       

Fundación Canaria Parque Científico Tecnológico de la Universidad de Las Palmas de Gran Canaria 
C/ Practicante Ignacio Rodríguez, s/n. Edificio Polivalente III Campus Universitario de Tafira 

CP 35017 Las Palmas de Gran Canaria, España 
Telf.: 928 45 99 43 
www.fpct.ulpgc.es 

 

 

C
.I.

F
. 

G
 7

60
01

00
7 

   
   

   
   

N
º 

R
eg

is
tr

o 
de

 F
un

da
ci

on
es

: 2
69

 

 
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE SUSPENDE LA CONVOCATORIA DE UN 
AUXILIAR EN PRÁCTICAS PARA EL APOYO EN LA GESTIÓN DE LA “CÁTEDRA 
MARÍTIMO MARINA”, GESTIONADA POR LA FUNDACIÓN CANARIA PARQUE 
CIENTÍFICO TECNOLÓGICO DE LA UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN 
CANARIA 
 

ANTECEDENTES 
 

Con fecha 11 de octubre de 2019, se publica convocatoria para la cobertura de 1 plaza 
de personal laboral temporal en prácticas, de la categoría de auxiliar para el apoyo en 
la gestión de la Cátedra Marítimo Marina, perteneciente al Departamento Análisis 
Económico Aplicado de la Universidad de Las Palmas de Gran Canaria, gestionada 
por la FCPCT según convenio 

 
Revisada de oficio la convocatoria de referencia, 
 

RESUELVO 
 
Suspender la convocatoria para la cobertura de 1 plaza de personal laboral temporal 
en prácticas, de la categoría de auxiliar para el apoyo en la gestión de la Cátedra 
Marítimo Marina, perteneciente al Departamento Análisis Económico Aplicado de la 
Universidad de Las Palmas de Gran Canaria, gestionada por la FCPCT, debido a que 
la ejecución del acto pudiera causar perjuicios de imposible o difícil reparación 
 
 

En Las Palmas de Gran Canaria, a 17 de octubre de 2019 
El Gerente de la Fundación Canaria Parque Científico Tecnológico de la 

ULPGC. 
 
 
 
 
 
 

Antonio Marcelino Santana González 


		2019-10-17T13:38:12+0100
	78470938K ANTONIO MARCELINO SANTANA (R: G76001007)




